
“ 

 

 

 

                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                          EXTRA YOKTUR                   

.                                                                                                                                                             4*LUX   OTELLER 
                        TÜRK   VE   KORE    HAVAYOLLARI   İLE                                      * TÜM GEZİLER –VERGİLER                                                                       

                                                 00 – 00   NİSAN  2027                                                           *  AKŞAM YEMEKLERİ 

                                                                            NACİ MADENÜS EŞLİGİNDE                                                                   * GÖSTERİLER.MÜZELER                               

                                                                           9 GECE /  10 GÜN                                                                        DAHİLDİR 

FUJİ DAGI-KİMONALAR-GEYŞALAR-SUŞİ MENÜLERİ-KORE  VE JAPON MİSAFİRPERVERLİGİ- ELEKTRONİK DÜNYASI-HIZLI KURŞUN  TRENLER-
TARİHİ KYOTO  NARA  ŞEHİRLERİ-  MUHTEŞEM TAPINAKLAR- KÜLTÜREL MÜZELER- KUMÇİ TURŞULARI-GÖSTERİLER- NEHİR GEZİLERİ-
ATOM BOMBASI DÜŞEN HİROŞİMA-CEYLAN PARKI-ASNİ GÖLÜ-MUHTEŞEM DOGA MANZARALARI- SAMURAYLAR-İMPARATOR 
SARAYLARI- SİZLERİ BEKLİYOR 

1. GÜN                           :  00  NİSAN  2027  ÇARŞAMBA                         Türkiye-Güney Kore                              İSTANBUL-SEUL                                       

00 MART 2027  Gece  İstanbul Havalimanı  Dış Hatlar gidiş terminali YİV TOUR  kontuarı önünde saat 
23:00 de  Naci MADENÜS tarafından  karşılanma .Bagaj bilet ve biniş işlemlerinin ardından TÜRK 

havayolları TK 90  sefer sayılı  00 Nisan 2027 ilk saatlerde  01.45 de   uçagı ile  GÜNEY KORE ye 
SEUL e  10 saaatlik uçuş.  Türk hava yollarının kalitesini ikramlarını ve misafir  perverliğini  
hissedeceksiniz.   İYİ UÇUŞLAR. Yerel saat ile  saat 17:40  de   GÜNEY KORE nin  başsehri  SEUL e varış, 
Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra GÜNEY KORELİ yerel rehberimiz  tarafından karşılanma ve  
özel lux otobüsümüz ile  otelimize  transfer.  Otelimize yerleşme  .AKŞAM yemegi ve  geceleme . 
 

2. GÜN                           : 00 NİSAN 2027  PERŞEMBE                                Güney Kore                                                      SEUL                                   

Otelimizde aık büfe sabah kahvaltısından sonra  özel otobüsümüz ve rehberimiz eşliğinde  SEUL 
şehir turumuzda HANGDUK SARAYI, 1395  te inşa edilmiş KYONGBOK SARAYI,ve MÜZESİ, 80.000 
parça objenin sergilendiği ULUSAL MÜZE BİNASI PRESiDENTiAL HOUSE, (HÜKÜMET BİNASI) 
CHOGESA TAPINAĞI, BATI KAPISI,  SEOUL KULESİN den  KUŞBAKIŞI   SEOUL u   seyredeceğiz   
sonrasında   İNSADONG   ve ITEAMON CADDESİNDE  alışveriş   imkanı .DENİZ YOSUNU  CİPS 
imalatını görüp  KUMÇİ TURŞU  YAPMAYI ögrenecegiz. Yerel müzikli bir gösteri izliyecegiz. Akşam  
yemegi .Geceleme otelimizdedir. 

 
3. GÜN                             :  00  NİSAN 2027   CUMA                               Güney Kore-Japonya                                   SEUL-OSAKA   

Paket sabah kahvaltılarımızı aldıktan sonra  havalimanına transfer, KORE havayolları ile sabah   KE 
723-H   sefer sayılı uçağı ile 09.35  de JAPONYA ya   OSAKA ya  uçuş.  Yerel saat ile 11.20   de JAPONYA 
nın İKİNCİ BÜYÜK ŞEHRİ   OSAKA ya    varış.   Yerel rehberimiz tarafından karşılanma  ve özel 
otobüsümüz ile  OSAKA  şehir turumuzda  OSAKA KALESİ ni SAKURA ZAMANI KİRAZ ÇİÇEKLERİ ile 
bezenmiş bahçesini  ve  ŞEHİR MERKEZİ ni  KUŞ BAKIŞI  görecegiz .Tur bitiminde otelimize yerleşme .  
Akşam yemeği. Geceleme otelimizdedir. 
 

 4.GÜN                             : 00  NİSAN    2027     CUMARTESİ                Japonya                   OSAKA-MIYAJIMA-HİROŞİMA-OSAKA 
Sabah kahvaltıdan sonra  tam gün  KURSUN TREN VE OTOBUS ile  ÖGLE YEMEKLİ  HİROŞİMA –MIYAJIMA  
TAPINAGI turunu gerçekleştireceğiz. SHINKANSEN NOZOMI 7  09.51 HIZLI TRENİ  İLE  İLK ATOM BOMBASININ 
ATILDIGI BİNLERCE    İNSANIN ÖLDÜGÜ HIROŞİMA Şehrinre  11.19 da  ulaşacagız .  Önce  Feribot ile Dünya mirası  
tarihi şehir ve SHINTO  ITSIKUSİ  tapınağını  MİJAMİYA   ADASINDA  görecegiz.   Tapınaktaki  Ceylanları seveceğiz. 

MIJAMİYA adasındaki  ögle yemeğimizde  JAPONYA nın  bu bölgesine has en ünlü yemeği olan sebzeli 
yumurtalı mücver yemeği  OKONOMİYAKİ yi ve Mangalda pişmiş  İSTİRİDYE  yi tadacağız.Sonrasında 
HIROŞİMA da   şehir turumuzda  ATOM BOMBASI BARIŞ  MÜZESİ  ziyaretimizden sonra   SONRA HIZLI TREN ile 

OSAKA ya hareket. OSAKA ya  varış .  AKSAM YEMEGİMİZ yerel restauranttadır.Geceleme   otelimizdedir.   
 

                 
5.GÜN                              : 00  NİSAN  2027  PAZAR                                         Japonya                               OSAKA-NARA-KYOTO 

Kahvaltıdan sonra Lux otobüsümüz ile önce TARİHİ  NARA şehrine varış. Şehir turumuzda  DÜNYA nın  
15 METRE EN BÜYÜK TAHTA BUDA HEYKELİ  bulunan   TODOJİ  TAPINAGI  1200 CEYLANLI KUTSAL 
PARK  görülecektir. Daha sonra  1 saatlik yolculuktan sonra  TARİHİ BAŞKENT KYOTO  ya varış.ŞEHİR   
turumuzda  JAPONYA nın en  karekteristik ve kültürel   geçmişine  ,mimarisine sadık  kalmış olan ESKİ 
BAŞŞEHİR  KYOTO da   şehir merkezi, SHİNE KYOTO   ULUSAL  PARKI, SHOGUNUN EVİ  OLAN VE  
JAPONYA YA 250 YIL HÜKMEDEN  NİJO    KALESİ  ,HERAN  ŞHİNTO tapınakları   görülecektir.Otelimize 
yerleşme serbest  zaman dinlenme gezme ve alışveriş  imkanı.   AKŞAM YEMEGİ  YEREL JAPON 
RESTAURANTTA GEYSA MAIKO  EŞLİGİNDE JAPON Geleneksel müziği eşliginde  JAPON USULU KAISEKİ  
menülu olacaktır.Geceleme otelimizdedir. 

 
 

                                                                       BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO:57  KAT:2  C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE 
           TEL:90-262-3238524  TEL: 90-541 2657452  FAX:90-262-3238524   E-MAİL:info@yivtour.com.tr    www.yivtour.com.tr   
          
  

 

 

                       BAŞTANBAŞA  JAPONYA  ve GÜNEY KORE  T  U   R   U 

                     İSTANBUL-SEUL (2) -OSAKA  (2)-HİROŞİMA-NARA-KYOTO(1)HAKONE (1)FUJİ DAGI-TOKYO (2) İSTANBUL 
 
 

TEL:90-262-3238524


 
 
 
 

6. GÜN                             :  00 NİSAN  2027    PAZARTESİ                  Japonya                               KYOTO-FUJİ DAGI--HAKONE                       

Sabah kahvaltıdan sonra sadece  küçük el çantalarımız ile  ODAWARE TREN istasyonu na  transfer 
SHİNKANSEN BULLET TRENİ  ile DOGA HARİKASI  FUJİ  DAGI BÖLGESİ ne  310 km hız ile  tren yolculugu. 
BÖLGEYE ye   varıs lüks   otobüsümüz ile   JAPONYA  nın  simgesi olan  3776 mt yüksekliği  olan 
VOLKANİK  KUTSAL FUJİ  DAGI  turu . Japon yerel restaurantında  Japon usulü  japon büftegi menülü 
yöreye  özgü ögle yemeğimizi alacağız. Sonrasında  FUJİ DAGI nın  hava müsait oldugu  takdirde 5.ci 
bölümüne 2300 metresine çıkacağız.Sonrasında HAKONE deki  KAPLICA otelimize  otelimize yerleşme 
KAPLICA HAVUZUNDA  YÜZME imkanı  Otelimizde  JAPON üsülü KAISEKİ akşam yemeği alıp. JAPONLAR 
gibi Geleneksel  YER YATAGINDA  konaklıyacagız. 

 

7. GÜN                             : 00  NİSAN  2027   SALI                 Japonya                                         HAKONE-ASNİ GÖLÜ---TOKYO 

Otelimizde  kahvaltıdan sonra  OTOBÜSÜMÜZ  ile  HAKONE bölgesi doga güzelliklerini seyrederek  
AŞNİ gölü ne   varıs. Sonrasında    AŞNİ GÖLÜNDE ROMANTİK 1 saat   GEMİ  GEZİNTİSİ yapacagız. 
Yerel   JAPON restaurantında Japon üsülü  balık menülü  ÖGLE YEMEGİmizden   sonra   KAYNAYAN 
VADİ   ADIYLA  anılan  HAKONE PARKINI  KOMOGATAKE  DAGINDA  TELEFERİK   ile ulaşacağımız.  
HALA FAAL OLAN GEYSERLERİ   UZUN YAŞAM VEREN 100 DERECEDE PİŞMİŞ  SİYAH YUMURTALARI  
yedikten  ve  gezdikten sonra otobüsümuz  ile JAPONYA nın BAŞEHRİ  TOKYO ya varış.  Daha sonra  
333 metre  olan TOKYO KULESİNE ÇIKIS VE TOKYO yu  KUŞBAKIŞI  İZLEME ŞEHRİ  TANIMA  İMKANI . 
Otelimize transfer ve yerleşme. Akşam yemeği . Geceleme  otelimizdedir. 
 

8 GÜN                             : 00 NİSAN 2027       ÇARŞAMBA                         Japonya                                                           TOKYO 

Sabah kahvaltısından sonra  TOKYO şehir  turumuzda   TOKYO  nun en ilginç tapınağı  SAKUSA, EDO 
CASTLE, olarak   bilinen IMPERIAL PALACE  ASAKUSA TAPINAGI VE YEREL ÇARŞISI DÜKKANLARI 
KRALİYET SARAYI ESKİ TOKYO- TSUKİJİ BALIK PAZARI-DİET BİNASI, görülecektir.Öglenleyin   YEMEKLİ  
YÜZEN GEMİ  İLE TOKYO KÖRFEZİNDE YENİ TOKYO ODAİBO  LİMAN BÖLGESİNİ gezeceğiz.  Ögleden 
sonra TOKYO MÜZESİ  TURU   ve ÜNLÜ GiNZA VE ELEKTRONiK  CADDESi  AKİİBARA da alışveriş  VE 
DOYASIYA GEZME  halkın arasına karışma  imkanı . Akşam yemeği Yerel Japon  IZGARA BARBEQUE 
restaurantında olacaktır .Geceleme otelimizdedir. 

 
9. GÜN                              : 00 NİSAN  2027   PERŞEMBE                      Japonya -Türkiye                             TOKYO-İSTANBUL 

 Kahvaltıdan sonra  yarım gün  TOKYO MÜZESİ  TURU   ve ÜNLÜ GiNZA VE ELEKTRONiK  CADDESi  
AKİİBARA da alışveriş  VE DOYASIYA GEZME  halkın arasına karışma  imkanı  .Akşam üstü TOKYO 
HANEDAN   havalimanına transfer  TÜRK  HAVAYOLLARIı  TK  199  sefer sayılı 21:45  uçagı ile  
İSTANBUL a  12 saat  10  dakikalık direk   uçak yolculugu   Uçakta değişik ikramlar.  
 

                                                                   
10. GÜN                           : 00 NİSAN  2027   CUMA                             Türkiye                                                                 İSTANBUL    
                                                 Yerel saat   ile akşam üstü   04:50  de   ISTANBUL  HAVALİMANINA  varış. Gezimizin sonu 
                                                                         * BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEGİMİZLE’       
     
 

ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ: 

 

❖   TÜRK  VE  KORE   HAVAYOLLARI İLE  EKONOMİK SINIF UÇAK BİLETİ 
❖   HAVALİMANI VERGİLERİ                        
❖   4*   MERKEZİ  OTELLERDE KONAKLAMA                            
❖   OTELLERDEKİ  AÇIK BÜFE SABAH KAHVALTILARI 
❖   LUX KLİMALI  ARAÇLAR İLE TÜM PROGRAMDA BELİRTİLEN  TRANSFERLER 
❖   PROGRAMDA  BELİRTİLEN TÜM AKŞAM YEMEKLERİ 
❖   PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM ÖGLEN YEMEKLERİ 
❖   PROGRAMDA BELİRTİLEN HIZLI  TREN YOLCULUKLARI                                                                                       
❖   PROGRAMDA BELIRTILEN ÖREN YER GİRİŞ  BİLETLERİ  
❖   PROGRAMDA BELİRTİLEN PANORAMİK  ŞEHİR TURLARI  
❖   SEUL KYONBONG SARAYI GEZİSİ 
❖   SEUL KULESİ ZİYARETİ 
❖   SEUL DE  MÜZİKLİ  GÖSTERİ    
❖  SEULDA KUMÇİ TURŞU YAPIMI KURSU 
❖   OSAKADA TAM GÜN ÖGLE YEMEKLİ  KURŞUN TREN İLE  HİROŞİMA TURU 
❖   NARA DA  TODOJİ TAPINAGI TURU 
❖   NARA DA CEYLANLI KUTSAL PARK VE TAPINAK TURU 
❖   HAKONE DE  ASNİ GÖLÜNDE  GEMİ  GEZİSİ 
❖   HAKONE DE TELEFERİK İLE ZİRVE –GEYSER-SIYAH YUMURTA TURU  
❖   HAKONEDE MİYAJİMA ADASI VE MEŞHUR ITSUKISHI TAPINAGI ZIYARETI                                
❖   ÖGLE YEMEKLİ FUJİ DAGI 5. KISIM 2300 METRE GEZİSİ    
❖   TOKYO KULESİ  GEZİSİ 
❖   TOKYODA GEMİ İLE    OGLE YEMEKLİ  LİMAN GEZİSİ                                                

❖   GÜNEY KORE JAPON YEREL REHBERLİK HİZMETLERİ 
❖   YİV TOUR NACİ MADENÜS REHBERLİK HİZMETLERİ 
❖   GEZİ BİLGİ KİTAPÇIGI 
❖   TÜRSAB GERİ DÖNÜŞÜM SİGORTASI 

 
                                                     BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO:57 KAT:2  C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE 
TEL:90-262-3238524  90-532 2657452  FAX:90-262-3238524   E-MAİL:info@yivtour.com.tr    www.yivtour.com.tr     
 
 
 
        



 
 
 
 
 
                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

GEZİ ÜCRETİ:                                                                        

İkili oda kişi başı       :             Usd  /  TL *Anlık     kurdur sorunuz.                                                                                                    

Tekli oda farkı           :               Usd    

Çıkış Fonu                 :      1.250 TL. 
Vize                            :      Yoktur                                
Bahşişler  Toplamı   :             Usd   
                          

 
*Gezi  ücreti  minımum 20 kişi ve üstü   içindir. Grup 

sayısı bu rakamın   altında kaldığında yeni fiyat 
belirlenir *Uçak ve vergilere gelebilecek zamlar gezi 
ücretine. Yansıtılır 
 

OTELLERİMİZ: 

 

                                        
 
ÖDEME PLANI: 

Kapora miktarı                     :              Usd     

1.Ödeme  tarihi ve miktarı   :                Usd        00 .00 .  2027 

2.Bakiye  tarihi ve miktarı   :                 Usd       00 .00 .  2027 

Bakiye  tarihi ve miktar ı     :                 Usd       00 .00 .  2027 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
    
         
                                           

 
 
SEUL                                        OSAKA                           KYOTO               HAKONE      TOKYO 
NOV OTEL AMBASSADOR  HANKYU RESPIRE        KYOTO TOKYU  NEW AKAO NEW OTANI GARDEN TOWER 
HOTEL 4*LUX                        OSAKA HOTEL 4* LUX HOTEL 4* LUX   HOTEL 4*    HOTEL 4*LUX                      
VEYA BENZERİ OTELLERDİR. 
 

NOT: 

**** BU GEZİ HAKKINDA FİKİR SAHİBİ OLMAK İÇİN   ÖNCEKİ  YILLARDA GERÇEKLEŞTİRDİGİMİZ      
      SAKURA  JAPONYA  GÜNEY KORE  TURU GEZİ ANILARIMIZN OLDUGU  facebook/YİV TOUR   ve    
        Instgram/YİVTOUR  sayfalarımızı ziyaret  edebilirsiniz . 
**** GÜNEY KORE VE JAPONYA ÇİPLİ YENİ PASAPORTA SAHİP TÜRK VATANDAŞLARINA VİZE  UYGULAMAMAKTADIR 
**** BU GEZİMİZDE OTELLERDE ÜÇ YATAKLI ODA MEVCUT DEGİLDİR. 
**** JAPON VE KORE GELENEKLERİ DOGRULTUSUNDA OTELLERDEKİ YATAKLAR  BAZI OTELLERDE  AYRIK  İKİZ YATAKTIR. 
**** ÖZELLİKLE HAKONE GÖLLER BÖLGESİNDE OTELİMİZDEKİ YATAKLAR JAPON KÜLTÜRÜNDE OLDUGU GİBİ YER YATAGIDIR 
**** JAPON  PARA BİRİMİ OLAN JAPON YENİNİ TÜRKİYEDE BULABİLİR VE ALABİLİRSİNİZ TAVSİYE EDERİZ. 
**** JAPONYA DÜNYANIN EN PAHALI ÜLKESİDİR. ÜSTELİK SAKURA ZAMANI EN YÜKSEK PAHALI SEZONDUR. 
****  KESİNLİKLE ET SÜT ÜRÜNLERİ KONSERVE GİRİŞİ   ÜLKELERE GİRİŞTE YASAKTIR.  
***   GEZİDEN ÖNCE SON HATIRLATMALAR  GEZİYE HAZIRLIK BİLGİLERİ VE İYİ YOLCULUKLAR İÇİN YİV TOUR TARAFINDAN              
       MUTLAKA  ARANACAKSINIZ .        
***   FİYATIMIZA  TÜRSAB  MESLEKİ   SORUMLULUK  SİGORTASI   DAHİLDİR    
***   GEZİ ÜCRETİNE SEYEHAT SAGLIK  VE İPTAL SİGORTASI DAHİL DEGİLDİR 

        70 YAŞ ÜZERİ MİSAFİRLERİMİZE   SUR  PRİM UYGULANIR.   

 

HESAP ADI :   YİV TUR TURİZM              BANKA HESAP NOLARI: 
 

GARANTİ BANKASI                               İŞ BANKASI                                                

 USD TR 10 0006 2000 2120 0009 0833 37      USD  TR  68 0006 4000 0022 4090 0668 78               

 EU    TR 83 0006 2001 1390 0009 0840 81      EU    TR  57 0006 4000 0022 4090 0668 82          

 TL    TR 90 0006 2001 1390 0006 2968 54       TL    TR  33 0006 4000 0012 4090 2602 52         
     

** GEZİ KAPORASINI YATIRMADAN ÖNCE WWW .YİVTOUR.COM.TR  SİTEMİZDEKİ  YURTDIŞI TUR KAYIT SÖZLEŞMESİNİ  OKUYUNUZ  
UYGUN BULMANIZ  SONRASINDA GEZİ    KAPORASINI   YATIRINIZ.  ** YURTDIŞI   TURLARIMIZDA   HAVAYOLU  KADEMELİ  FİYAT  
ARTIŞI  KURALI SEBEBİ İLE  GEZİ ÜCRETİDE     İLAVE ALINAN  KOLTUK ÜCRETLERİNDE   KADEMELİ OLARAK    UYGULANMAKTADIR. 
KAYIT ANINDA  GÜNCEL GEZİ  FİYATINI  SORUNUZ 
 

*  Farklı  bankalardan yapılan özellikle döviz  havalelerindeki  tüm komisyon banka kesintileri  sayın misafirimize aittir.   

*   Tl havalelerde gönderi yapılan bankanın  döviz kuru  kullanılır.    Tl    havalelerde   Yiv Tour dan kur teyidi isteyiniz  
*  KREDİ kartı ile ödeme yapılmak istenirse  GEZİ ÜCRETİ nin  TAMAMI   banka vade farkı  ile birlikte TEK SEFERDE   veya TAKSİTLE         
    kullanılacak  bankanın DÖVİZ ALIŞ kuru na  göre TL olarak kredi kartından çekilir..       

                                                                                                                                                                                                                   
                                           BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO: 57 KAT:2  C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE 
TEL:90-262-3238524  TEL: 90-541- 2657452  FAX:90-262-3238524   E-MAİL:info@yivtour.com.tr    www.yivtour.com.tr  TÜRSAB A-2892 
 

      

     

     

     

     

      

     

     

     

     


